主旨：

說明：

國立臺灣科技大學

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國112年5月18日
發文字號： 臺科大教二字第1120103970號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

​檢送本校設計學院徵求候選人啟事乙份，敬請惠予公告

並推薦適當人選。

​旨揭徵求啟事刊載於本校設計學院網頁（網址：https://dc
ollege.ntust.edu.tw/），相關事宜聯絡請洽倪惠燕小姐，

聯絡電話：02-27376432。

正本：國家科學及技術委員會、各公私立大專校院、中央研究院、本校各教學單位、

校友會

副本：本校人事室、設計學院

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 106臺北市基隆路4段43號
聯絡人 ： 倪惠燕
聯絡電話 ： 02-27376432
傳真 ： 02-27301002
電子信箱 ： design@mail.ntust.edu.tw

112/05/18
11:24:55

1120010687

總收文　112/05/18

第1頁，共1頁